ДЗЯТЛАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДЯТЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

18 августа 2023 г. Ко 318

г. Дзятлава, Гродзенская вобласць г. Дятлово, Гродненская область

Об установлении числа избирательных округов,
подлежащих образованию по выборам в
Дятловский районный Совет депутатов
двадцать девятого созыва и средней
численности избирателей на избирательный
округ

В соответствии со статьями 15, 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь Дятловский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить при проведении выборов депутатов Дятловского
районного Совета депутатов двадцать девятого созыва:

число избирательных округов, подлежащих образованию, в
количестве 25;

среднюю численность избирателей на избирательный округ -
756 человек..

А.С.Барановский

ООО Артвлата, г. Минск, заказ 835 т. 500